
Buxet

Buxet Realizacija Buxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxetRealizacija Buxet Realizacija

Samofinansir.
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VKUPNO
Ostanuva za

realizac.

TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

50.061.18454.636.96520.962.653 19.036.566 1.910.000 804.910 31.764.312 30.219.708 0 0 0 0

19.930.753 16.800.424 1.800.000 804.910 31.504.312 29.985.506 0 0 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

4.575.781

53.235.065 47.590.840 5.644.225

3.715.8744.107.100 391.226

400.0552.705.200 2.305.145002.705.200 2.305.145 0 0 0 0 0 0

0110.0003.737.100 3.481.672 260.000 234.202 0 0 00

ZRNOVCI

01.01.2023

31.01.2024

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 31.12.2023 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

ZRNOVCI

01.01.2023od do 31.12.2023 godina

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 000 0 0 0 0

DANO^NI PRIHODI71 5.387.400 4.620.555 0 0 0 0 0 0 0 0 5.387.400 4.620.555 766.845

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 630.000 631.017 0 0 0 0 000 0 630.000 631.017 -1.017

713 Danoci na imot 1.400.000 1.063.949 0 0 0 0 000 0 1.400.000 1.063.949 336.051

717 Danoci na specifi~ni uslugi 3.357.400 2.925.589 0 0 0 0 000 0 3.357.400 2.925.589 431.811

NEDANO^NI PRIHODI72 450.000 250.693 980.000 676.019 0 0 0 0 0 0 1.430.000 926.712 503.288

722 Globi, sudski i administrativni taksi 200.000 85.650 0 0 0 0 000 0 200.000 85.650 114.350

723 Taksi i nadomestoci 150.000 88.821 980.000 676.019 0 0 000 0 1.130.000 764.840 365.160

725 Drugi nedano~ni prihodi 100.000 76.222 0 0 0 0 000 0 100.000 76.222 23.778

TRANSFERI I DONACII74 15.125.253 14.165.318 930.000 128.891 31.764.312 30.219.708 0 0 0 0 47.819.565 44.513.917 3.305.648

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 15.125.253 14.165.318 930.000 128.891 31.764.312 30.219.708 000 0 47.819.565 44.513.917 3.305.648

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 000 0 0 0 0

73 KAPITALNI PRIHODI 1.830.000 1.445.676 0 0 0 0 0 0 00 384.3241.445.6761.830.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 1.830.000 1.445.676 0 0 0 0 0 0 0 0 1.445.6761.830.000 384.324

74 TRANSFERI I DONACII 875.200 859.469 0 0 0 0 0 0 00 15.731859.469875.200

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 875.200 859.469 0 0 0 0 0 0 0 0 859.469875.200 15.731

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 4.575.78150.061.18454.636.96520.962.653 19.036.566 1.910.000 804.910 31.764.312 30.219.708 0 0 0 0

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 2.705.200 2.305.145 0 0 0 0 0 0 0 0 400.0552.305.1452.705.200
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 00

40 PLATI I NADOMESTOCI 7.265.100 6.919.397 0 0 25.952.000 25.253.713 0 0 0 0 32.173.11033.217.100 1.043.990

401 Osnovni plati 4.338.500 4.197.106 0 17.884.5550 18.322.000 0 0 0 0 22.081.661 578.83922.660.500

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.662.000 1.583.763 0 6.929.1580 7.140.000 0 0 0 0 8.512.921 289.0798.802.000

404 Nadomestoci 1.264.600 1.138.528 0 440.0000 490.000 0 0 0 0 1.578.528 176.0721.754.600

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 90.000 77.255 0 0 0 0 0 0 0 0 77.25590.000 12.745

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 30.000 25.000 0 00 0 0 0 0 0 25.000 5.00030.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 60.000 52.255 0 00 0 0 0 0 0 52.255 7.74560.000

42 STOKI I USLUGI 10.405.653 7.917.259 1.800.000 804.910 5.372.312 4.555.074 0 0 0 0 13.277.24317.577.965 4.300.722

420 Patni i dnevni rashodi 45.000 27.075 9.979 27.98520.000 36.000 0 0 0 0 65.039 35.961101.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.057.000 1.377.076 160.313 1.540.246692.000 1.933.230 0 0 0 0 3.077.635 1.604.5954.682.230

423 Materijali i siten inventar 1.010.000 478.798 457.178 1.144.603593.000 1.369.000 0 0 0 0 2.080.579 891.4212.972.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.319.653 1.756.661 23.130 180.000154.000 240.000 0 0 0 0 1.959.791 753.8622.713.653

425 Dogovorni uslugi 2.034.000 1.708.607 128.631 713.772232.000 778.000 0 0 0 0 2.551.010 492.9903.044.000

426 Drugi tekovni rashodi 910.000 612.406 25.679 308.166109.000 366.082 0 0 0 0 946.251 438.8311.385.082

427 Privremeni vrabotuvawa 2.030.000 1.956.636 0 640.3020 650.000 0 0 0 0 2.596.938 83.0622.680.000

45 KAMATNI PLA]AWA 120.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000120.000 40.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 120.000 80.000 0 00 0 0 0 0 0 80.000 40.000120.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 940.000 773.203 0 0 180.000 176.719 0 0 0 0 949.9221.120.000 170.078

461 Subvencii za javni pretprijatija 250.000 150.000 0 00 0 0 0 0 0 150.000 100.000250.000

463 Transferi do nevladini organizacii 70.000 50.000 0 00 0 0 0 0 0 50.000 20.00070.000

464 Razni transferi 620.000 573.203 0 176.7190 180.000 0 0 0 0 749.922 50.078800.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 180.000 109.560 0 0 0 0 0 0 0 0 109.560180.000 70.440

471 Socijalni nadomestoci 180.000 109.560 0 00 0 0 0 0 0 109.560 70.440180.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 930.000 923.750 0 0 0 0 0 0 0 0 923.750930.000 6.250

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 930.000 923.750 0 00 0 0 0 0 0 923.750 6.250930.000

048 3.737.100 3.481.672 110.000 0 260.000 234.202 0 0 0KAPITALNI RASHODI 4.107.100 3.715.874 391.226

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 310.000 234.202110.000149.289 260.0000 0 00 0 680.000 296.509383.491

482 Drugi grade`ni objekti 3.427.100 003.332.383 00 0 00 0 3.427.100 94.7173.332.383

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 000 00 0 00 0 0 00

486 Kupuvawe na vozila 0 000 00 0 00 0 0 00

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 19.930.753 16.800.424 1.800.000 804.910 31.504.312 29.985.506 0 0 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 3.737.100 3.481.672 110.000 0 260.000 234.202 0 0 0 0

53.235.065 47.590.840 5.644.225

4.107.100 3.715.874 391.226

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik

Bor~o KocevLen~e Iliova


